
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от         02   сентября            2024г.  №     1034      0  
г. Россошь

Об итогах смотра-конкурса на лучшее содержание и
благоустройство  придомовой  территории
многоквартирного дома, посвященного Дню города

В соответствии с постановлением администрации городского поселения – город Россошь
от  01.07.2024  г.   №  722 «О  проведении  смотра-конкурса  на  лучшее  содержание  и
благоустройство придомовой территории многоквартирного дома, посвященного Дню города»,
на основании протокола итогового заседания конкурсной комиссии по результатам проведения
смотра-конкурса  на  лучшее  содержание  и  благоустройство  придомовой  территории
многоквартирного дома, посвященного Дню города от 22.08.2024 г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Присвоить  собственникам  помещений  многоквартирного  дома  №  2  по  улице
Малиновского звание победителя смотра-конкурса на лучшее содержание и благоустройство
придомовой  территории  многоквартирного  дома,  посвященного  Дню  города,  с  вручением
диплома и денежной премии. 

2. Начальнику общего отдела администрации (Андреева Н.Н.) организовать награждение
победителя смотра-конкурса. 

3.  МКУ  г.п.г.  Россошь  КДО  «Вдохновение»  (Марков  Э.М.)  осуществить  перевод
денежной премии победителя  в сумме 20 000 руб.  00 коп.  на расчетный счет управляющей
организации ООО УК «Ресурс» для благоустройства дворовой территории многоквартирного
дома № 2 по улице Малиновского.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава администрации
городского поселения – город Россошь                                                         В.А. Кобылкин


